遂教研〔2022〕40号

关于举行遂昌县中小学信息技术教学研讨活动的    通 知
全县各中小学：
为了研讨核心素养视角下的遂昌县中小学信息技术新教材的有效实施，提升我县中小学信息技术教师教学水平，经研究，决定开展全县中小学信息技术教学研讨活动，具体事项通知如下：
一、活动时间
2022年5月19日
二、活动形式
活动采用线上会议形式
三、参加人员

全县义务教育段信息技术教师

四、活动安排
	时间
	内容
	上课教师
	主持

	8:30－9:15
	七下《生活和算法》
	民族中学戴丽莉
	叶毅

	9:25－10:10
	七下《算法的表示》
	民族中学吴晓芳

	10:20－11:05
	七下《初识数据结构》
	育才中学李一平

	11:10－11:45
	评课
	初中信息技术教师

	8:40－9:20
	五下《变量计数》
	金岸小学侯晓明
	尤李素

	9:30－10:10
	五下《询问交互》
	新路湾小学黄春燕

	10:20－11:00
	评课
	小学信息技术教师

	13:30－15:00
	《计算机教师之自我提升方向》
	育才中学叶毅
	林漓

	《LearnSite信息技术学习平台介绍》
	遂昌三中朱晓凡

	《农村小学依托未来乡村开展人工智能实践》
	新路湾小学黄春燕

	15:10－16:00
	组织学习《义务教育信息科技课程标准（2022版）》，布置相关任务
	教育研究室郑丽媛

五、其他
1.请相关老师安排好学校课务，按时参加线上活动。
2.未尽事宜，另行通过学科钉钉群通知。

遂昌县教育研究室
二〇二二年五月十六日
（此件公开发布）
 遂昌县教育研究室             2022年5月16日印发
 遂昌县教育研究室